
> DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz.l9-20a Piła, dnia 15 września 1983 r. Nr 6

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 19 — Zarządzenie nr 36/83 Wojewody Pilskiego z dnia 6 czerwca 1983 r. w sprawie ustalania miejsco- 
'wości stanowiących obszar zabudowy na terenie woj .pilskiego.

Poz. 20 — Zarządzenie nr 52/83 Wojewody Pilskiego z dnia 15 września 1983 r. w sprawie zapewnienia 
sprawnej pracy transportu kolejowego i drogowego w warunkach zimowych na terenie woj. 
pilskiego

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWO
WEGO

Poz. 20a — Zarządzenie Nr 13/83 Naczelnika Miasta Chodzieży z dnia 19 sierpnia 1983 r. w sprawie za- 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego indywidualne
go budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Miodowej w Chodzieży.

■89
ZARZĄDZENIE NR 36/83 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 6 czerwca 1983 r. < , 

w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących obszar 
zabudowany na terenie województwa pilskiego.

Na podstawie Art. 7, ust. 5 Ustawy z dnia 1 lutego 
1983 r. „Prawo o ruchu drogowym” (Dz.U. Nr 6, poz. 
35), oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz.U. 
Nr 2, poz. 4) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się miejscowości stanowiące obszar zabudowa
ny na terenie województwa pilskiego, w brzmieniu za
łącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydzia
łu Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1984 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Pile.

Wojewoda Pilski

Bogdan Dymarek

Lp. Miejscowość Gmina
1 2 3
1. Adolfowo Margonin2. Atanazyn Szamocin3. Batorowo Lipka4. Batorówko Lipka5. Bądecz Wysoka6. Biała Trzcianka7. Białośliwie Białośliwie8. Bielawa Złotów
9. Biernatowo Trzcianka

10. Biezdrowo Wronki
11. Błękwit Złotów
12. Bługowo Złotów
13. Bobrowniki Wągrowiec
14. Borki Okonek
15. Borowo Szamocin
16. . Borówki Szamocin
17. Borucino Okonek
18. Boruszyn , Połajewo
19. Bródna Kaczory-
20. Brokęcino Okonek
21. Bronikowo Mirosławiec
22. Brzeźnica Jastrowie

Załącznik
do Zarządzenia Nr 36/83
Wojewody Pilskiego w sprawie 
ustalenia miejscowości stano

wiących obszar zabudowany na 
terenie województwa pilskiego.

1 2 3
23. Brzeźno Czarnków
24. Brzostowo Białośliwie
25. Budy Jastrowie

. 26. Budziszewko Rogoźno
27. Budzyń Budzyń
28. Bukowiec Czarnków
29. Bukowiec Budzyń
30. Buntowo Złotów
31. Buszewo Gołańcz
32. Byszacice Kaczory
33. Byszki Ujście
34. Bzowo Lubasz
35. Chawłodno Gołańcz36. Chełst Drawsko37. Chodzież Chodzież38. Chojna Gołańcz39. Chojno Wronki40. Chrustowo Ujście41. Chwalinie Okonek42. Chwiram Wałcz43. Ciosaniec Okonek44. Ciszkowo Czarnków45. Czajcze Wysoka



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 6 poz. 19

1 2 3

46. Czarnków Czarnków
47. Czerlin Gołańcz
48. Czesławice Gołańcz
49. Czeszewo Gołańcz
50. Człopa ' Człopa
51. Czyżkowo Lipka
52. Cmachowo Wronki
53. Damasławek Damasławek
54. Dąbki Wyrzysk
55. Dąbrowa Damasławek
56. Debrzno Wieś Lipka
57. Dębe Lubasz
58. Dębno Łobżenica
59. Dębogóra Wieleń
60. Dębołęka Wałcz
61. Dębówka Białośliwie
62. Dobino Wałcz
63. Dobrzyniowo Wyrzysk
64. Dolnik Krajenka
65. Drawsko . Drawsko
66. Drożyska Zakrzewo
67. Drzonowo Człopa
68. Dziegciarnia^ Łobżenica
69. Diembowo Kaczory
70. Dziembówko Kaczory
71. Dzierżążno Złotów
72. Dzierżążno Małe Wieleń
73. Dzierżążno Wielkie Wieleń
74. Dziewoklucz Budzyń
75. Dzikowo Wałcz
76. Dziunin Łobżenica
77. Dzwonowo Człopa
78 Dźwierszno Łobżenica
79. Falmierowo Wyrzysk
80. Ferdynandowo Łobżenica
81. Franciszkowo Złotów
82. Gajewo Czarnków
83. Garbatka Rogoźno
84. Gębice Czarnków
85.- Gieczynek Wieleń
86. Glesno Wyrzysk
87. Glinki Mokre Okonek
88. Glinki Suche Okonek
89. Głomsk Zakrzewo
90. Głubczyn Krajenka
91. Gmurowo Wysoka
92. Golce Wałcz
93. Golin ■ Człopa
94. Gołańcz Gołańcz
95. Goraj Lubasz
96. Gorzewo Ryczywół
97. Gostomia Wałcz
98. Gościejewo Rogoźno
99. Góra nad Notecią Czarnków

100. Górnica Wałcz
101. Górzna Złotów
102 Grabowo Gołańcz
103. Grabówno Białośliwie
104. Grudna Rogoźno
105. Gruntowice Damasławek
106. Grylewo Wągrowiec
107. Grzępy Czarnków
108. Gulcz Wieleń
109. Hanki Mirosławiec
110. Huta Czarnków
111. Jabłonowo Mirosławiec
112. Jadwiżyn Mirosławiec
113. Jaglice Człopa
114. Jamienko Tuczno
115. Jankowo Wągrowieę
116. Jaracz Rogoźno
117. Jaraczewo Szydłowo
118. Jasionna Wronki
119. Jastrowie Jastrowie
120. Jezioraki Tuczno
121. Jeziorki Kosztowskie Wysoka
122. Jędrzejewo Czarnków
123. Jędrzejewo Lubasz

1 2 3
124. Kaczory Kaczory
125. Kaliska Wągrowiec
126.i Kaliszany Wągrowiec
127. Kamiennica Wągrowiec
128. Kamiennik Drawsko
129. Kamień Złotów
130. > Kamionka Chodzież
131. Kawczyn Drawsko
132. Kępa Trzcianka
133. Kiełpin Lipka
134. Kijaszkowo Wysoka
135. Klempicz Lubasz
136. Kleszczyna Złotów
137. Klukowo Złotów
138. Kłębowiec Wałcz
139. Kładzisko Wronki
140. Kocień Wielki Wieleń
141. Kolno Wałcz
142. Kołybki Damasławek
143. Komorzewo Czarnków
144. Kopanina . Damasławek
145. Kostrzynek Wysoka ,
146. Kosztowo Wyrzysk
147. Kościerzyn Wielki Wyrzysk
148. Kotuń Szydłowo
149. Kozielsko Damasławek
150. Krajenka Krajenka
151. Krępsko Szydłowo
152. Krężoły Ryczywół
153. Krosin Połajewo
154. Krosinek Połajewo
155. Krostkowo Białośliwie
156. Krucz Lubasz
157. Kruszewo Ujś,cie
158. Krystynka Chodzież
159. Krzywa Wieś Złotów
160. Krzyż Krzyż
161. Kujan Zakrzewo
162. Kujawki Gołańcz
163. Kuźnica

Czarnkowska
Czarnków

164. Kuźnica Żelichowska Krzyż
165. Laskownica Mała Goałńcz
166. Laskownica Wielka Goałńcz
167. Leżenięa Szydłowo
168. Lędyczek Okonek
169. Lęgniszewo Gołańcz >
170. Lipa Ryczywół
171. Lipiny Margonin
172. Lipka Lipka
173. Liszkowo Łobżenica
174. Lotyń Okonek
175. Lubasz Lubasz
176. Lubiesz Tuczno
177. Lubniczka Okonek
178. Lubno Wałcz
179. Łubowo Wronki
180. Luchowo Łobżenica
181. Ludomy Ryczywół
182. Łaziska Wągrowiec
183. Łąkie Lipka
184. Łąkno Wągrowiec
185. Łęgowo Wągrowiec
186. Łobżenica Łobżenica
187. Łokacz Wielki Krzyż
188. Łomczewo Okonek
189. Łomnica Trzcianka
190. Łopiszewo Ryczywół
191. Łowicz Wałecki Mirosławiec
192. Ługi Ujskie Ujście
193. Ługi Wałeckie Wałcz
194. Mały Buczek Lipka
195. Marcinkowice Tuczna
196. Margonin Marganin
197. Martew Tuczno
198. Marunowo Czarnków
199. M^żyk Wieleń

'200. Miały Wieleń



Nr 6 poz. 20,20a DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 5

5. Wyznaczenia strzeżonych miejsc postoju (parkin
gów) dla pojazdów samochodowych usuwanych z 
zatorów drogowych.

6. 1) sporządzenia gminnych (miejskich) planów od
śnieżania dróg o istotnym znaczeniu dla gmin 
i miast a nie objętych planem zimow,ego utrzy
mania przez jednostki drogowe oraz zabezpiecze
nia w jednostkach gospodarki uspołecznionej 
niezbędnej ilości pojazdów samochodowych do 
pługów odśnieżnych będących w dyspozycji na
czelników w ilości określonej przez Dyrektora 
Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego.

2) Dyrektor Wydziału Komunikacji Urzędu Woje
wódzkiego w Pile przekaże zestawienie ilości 
pługów odśnieżnych przydzielonych terenowym 
organom administracji państwowej stopnia pod
stawowego przez rejony drób publicznych,

7. 1) Sporządzenia wykazów zawierających państwo
we jednostki organizacyjne ze wskazaniem zgod
nie z zapotrzebowaniami:
— liczby pojazdów samochodowych i sprzętu, 

które jednostki zobowiązane są dostarczyć do 
robót zimowych,

— liczby pracowników do udzielenia pomocy dy- , 
rekcjom okręgowym kolei państwowych pod
czas intensywnych opadów śnieżnych,

2) wykazy, o których mowa w pkt .1 przekazane
zostaną poszczególnym zarządom dróg i kolei 
oraz Dyrektorowi Wydziału Komunikacji 
Urzędu Wojewódzkiego,

3) Wzór wykazu stanowi załącznik Nr 1.

§ 3

Realizację ustaleń określonych w § 2 w postaci wyda
nia stosownych nakazów, przygotowanie planów akcji 
zimowych i innych czynności związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg, ustala się na dzień 30 września 
każdego roku.

8 4

1. Powołuje się Wojewódzki Komitet Koordynacyjny 
— zwany dalej Komitetem — pod przewodnictwem 
MaHana Pieścikowskiego — Wicewojewody Pilskie
go.

2)

3)

4)

2. Zadaniem Komitetu będzie:
1) koordynacja współdziałania państwowych jedno

stek organizacyjnych z zarządami dróg i kolei 
oraz przedsiębiorstwami użyteczności publicznej 
przy robotach zimowych zapewniających bez
względne pierwszeństwo drogom I-kolejności zi
mowego utrzymania oraz szlakom kolejowym o 
podstawowym znaczeniu,
analizowanie przebiegu robót zimowych, stopnia 
zagrożenia transportu oraz zakresu niezbędnej 
odatkowej pomocy dla zarządów dróg i kolei 

prowadzących roboty zimowe, 
dzilenny osobowy Komitetu ustalany bę- 

corocznie przez Przewodniczącego Komitetu, 
newnF%vte^h-nlCzno_organizacyjn3 Komitetu za- 
kiego w Pile'35 Komunikacii Urzędu Wojewódz-

§ 5 ;

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydział 
łu Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego oraz tereno
wym organom administracji państwowej stopnia pod
stawowego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym w Pile.

WOJEWODA PILSKI

Bogdan Dymarek

20 a
*

ZARZĄDZENIE NR 13/83 
NACZELNIKA MIASTA CHODZIEŻY 

z dnia 19 sierpnia 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego indywidualne
go budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Mio
dowej w Chodzieży.

Na podstawie art 2.3 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 67 z 1975 r. zm. Dz. U. Nr 16 1975 r. poz. 91) oraz 
§ 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów! z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego indywidualnego budownic
twa jednorodzinnego w rejbnje ul. Miodowej w Cho
dzieży II etap
— załącznik nr 1 obejmujący szczegółowy plan zagos

podarowania terenu w/w osiedla — aneks do planu 
wraz z częścią opisową.

§ 2

Wykonanie zarządzetnia zleca się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Chodzieży.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile.

NACZELNIK MIASTA

mgr Wojciech Nowaczyk



Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57001-5018*225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 2034 9 83 1000

Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
•trony Administracji, gdyż rachunków nie wysyta się 
Reklamacje r, powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
• dnie po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 12, zł


